



ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਕਾਲਜ ਫਾਰ ਵੂਮੇਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਕਾਲਜ ਫਾਰ ਵੂਮੇਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
MATA SUNDRI COLLEGE FOR WOMEN, NEW DELHI
ਦਿੱਲੀ ਵਿਸ਼ਵਵਿਦਿਆਲਯ/ਦਿੱਲੀ ਵਿਸ਼ਵ ਵਿਦਿਆਲਯ/UNIVERSITY OF DELHI

Ref. No. : MSC/ADMN./A/C/A/10/2024/82.

Dated : 23/08/2024.

NOTICE

Fee and annual charges for all the regular students (IInd year, IIIrd year & IVth Year) for the session 2024-25, will be paid through online mode only at college website i.e., www.mscw.ac.in from 23 August 2024 to 31 August 2024, as per detail given below. Only those students whose result are declared & got promoted / passed by the University of Delhi to higher class can deposit their fee. (If Fee is deposited by any student who is declared failed or who is not promoted by University of Delhi, then her fees will neither be refunded nor adjusted towards any dues).

<u>S.No.</u>	<u>CLASS</u>	<u>IInd year</u>	<u>IIIrd year</u>	<u>IVth</u>
1.	English (H)	22620/-	22220/-	
2.	Hindi (H)	22620/-	22220/-	
3.	History (H)	22620/-	22220/-	
4.	Pol. Sci. (H)	22620/-	22220/-	
5.	Philosophy (H)	22620/-	22220/-	
6.	Psychology (H)	24120/-	23720/-	
7.	Math (H)	23620/-	23220/-	
8.	B. Com (H)	23620/-	23220/-	
9.	B.Com (P)	23620/-	23220/-	
10.	Punjabi (H)	11020/-	10320/-	
11.	Sanskrit (H)	11020/-	10320/-	
12.	B.A.(Prog.)	22620/-	22220/-	
13.	B.A.(Prog.) with Music	23620/-	23220/-	
14.	B.A.(Prog.) with OMSP	23620/-	23220/-	
15.	B.A.(Prog.) with Psy.	24120/-	23720/-	
16.	B.A.(Prog.) with Computer	25820/-		
16.	B.Sc.(H) Statistics	25170/-	24770/-	
17.	B.Sc. (H) Comp. Science	29620/-	29220/-	
18.	M.A. Final	18399/-		
19.	B.EL. ED	28420/-	28420/-	28020/-


For Principal




माता सुंदरी कॉलेज फॉर वुमेन, नई दिल्ली
ਮਾਤਾ ਸੁੰਦਰੀ ਕਾਲਜ ਫਾਰ ਵੁਮਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
MATA SUNDRI COLLEGE FOR WOMEN, NEW DELHI
दिल्ली विश्वविद्यालय/दिल्ली विश्व विद्यालय/UNIVERSITY OF DELHI

Ref. No. : MSC/ADMN/.....A.C.A.C.10/2024/82. सूचना

Dated : 23.08.2024..

सत्र 2024-25 के लिए सभी नियमित छात्रों (द्वितीय वर्ष, तृतीय वर्ष और चतुर्थ वर्ष) के लिए शुल्क और वार्षिक शुल्क का भुगतान 23 अगस्त 2024 से 31 अगस्त 2024 केवल कॉलेज की वेबसाइट यानी, www.mscw.ac.in पर ऑनलाइन मोड के माध्यम से नीचे दिए गए विवरण के अनुसार किया जाएगा। केवल वे छात्र जिनका परिणाम घोषित हो गया है और दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा उच्च कक्षा में पदोन्नत/उत्तीर्ण हो गए हैं, वे अपनी फीस जमा कर सकते हैं। (यदि किसी ऐसे छात्र द्वारा शुल्क जमा किया जाता है जिसे दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा अनुत्तीर्ण घोषित किया गया है या जिसे पदोन्नत नहीं किया गया है, तो उसकी फीस न तो वापस की जाएगी और न ही किसी देय राशि में समायोजित की जाएगी)।

क्र.सं.	कक्षा	द्वितीय वर्ष	तृतीय वर्ष	चतुर्थ
1.	English (H)	22620/-	22220/-	
2.	Hindi (H)	22620/-	22220/-	
3.	History (H)	22620/-	22220/-	
4.	Pol. Sci. (H)	22620/-	22220/-	
5.	Philosophy (H)	22620/-	22220/-	
6.	Psychology (H)	24120/-	23720/-	
7.	Math (H)	23620/-	23220/-	
8.	B. Com (H)	23620/-	23220/-	
9.	B.Com (P)	23620/-	23220/-	
10.	Punjabi (H)	11020/-	10320/-	
11.	Sanskrit (H)	11020/-	10320/-	
12.	B.A.(Prog.)	22620/-	22220/-	
13.	B.A.(Prog.) with Music	23620/-	23220/-	
14.	B.A.(Prog.) with OMSP	23620/-	23220/-	
15.	B.A.(Prog.) with Psy.	24120/-	23720/-	
16.	B.A.(Prog.) with Computer	25820/-		
16.	B.Sc.(H) Statistics	25170/-	24770/-	
17.	B.Sc. (H) Comp. Science	29620/-	29220/-	
18.	M.A. Final	18399/-		
19.	B.EL. ED	28420/-	28420/-	28020/-


For Principal